- 1 -

关于召开部门“十三五”规划执行情况
及“十四五”工作谋划汇报会的通知

各相关部门：

学校定于 7 月 30 日（周四）在国际交流中心 210 会议

室召开部门“十三五”规划执行情况及“十四五”工作谋划

汇报会，会期 1天。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

1.在校全体校领导；

2.学校“双一流”建设领导小组成员部门负责人；

3.进行汇报的 20 个部门班子成员（按汇报时段参加半

天）。

二、汇报顺序安排

会议按 7 个板块安排 20 个部门进行汇报。其中，上午

时段安排 3个板块 10 个部门，下午时段安排 4个板块 10个

部门。

（一）7 月 30 日上午（8:30-12:00）汇报部门安排

1.人才培养板块（5 个部门）：教务处、学生处（学工部）、

研究生院（研工部）、教发中心、就业指导中心

2.科技事业板块（3 个部门）：科研院、推广处（扶贫办）、

省农林科学院综合办

通  知

 - 2 -

3.国际化办学板块：（2 个部门）：国际处、国际学院

（二）7 月 30 日下午（15:00-18:30）汇报部门安排

4.大学文化板块（1 个部门）：党委宣传部

5.师资队伍板块（2 个部门）：人事处、人才办

6.基础能力板块（5 个部门）：基建处、信息化处、场站

管理处、后勤处、实验室处

7.综合板块（2个部门）：发改处、“双一流”办

三、相关要求

1.第 1-3板块汇报部门的班子成员全程参加上午时段会

议，第 4-7板块汇报部门的班子成员全程参加下午时段会议。

2.各相关部门要根据会议预通知精神，认真准备好汇报

PPT。重点汇报“十三五”规划目标任务完成情况、存在问

题及原因，以及“十四五”事业发展的思路、目标任务和举

措。

3.各汇报部门要严格把握汇报时间，职能大部门控制在

10 分钟以内，其他部门控制在 8分钟以内。

4.汇报部门于 7 月 29 日上午将汇报 PPT 发送发展改革

处；7月 29日下午 6 点后可调试 PPT。

联系人：苏红伟  郭凯锋

电话：87080093    邮箱：865662695@qq.com

党委校长办公室

2020 年 7月 28日

 发布时间:2020-07-28 08:59  发布部门：党委校长办公室

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门